令和 5 年 3 月 15 日

愛知県理学療法士会

会員各位

愛知県理学療法士会 社会局長 池野倫弘

当日協力スタッフ募集（いきいき生活フェスタ 2023）

平素は本会の活動におきまして、ご理解・ご支援承り誠にありがとうございます。

今回、県民の皆様への理学療法の啓発と有益な情報の発信などを目的として「いきいき生活フェスタ

2023」を初めて開催する運びとなりました。一般の県民の方や専門職の方を対象に、パラスポーツ体験、

福祉機器展示や、体力測定・健康相談などを企画しています。

コロナ禍及び日常の業務等でお忙しいとは存じますが、会員の皆さまには各コーナーの当日運営につ

いてご協力をお願い申し上げます。

≪～みんなで体験～いきいき生活フェスタ 2023≫

日程：５月２７日（土）～２８日（日） ２日間

場所：名古屋国際会議場 イベントホール

時間：9:00（集合）10:00～17:00 予定

内容：①パラスポーツ体験

②福祉機器展示（福祉用具の相談）

③体力測定、健康相談

④セミナー、理学療法士のパネル展示

     ＊規約に基づき日当と交通費を支給致します

＜申込について＞

応募対象者：愛知県理学療法士会会員（期限：4 月 21 日（金）→4 月 30 日（日）まで延長）

愛知県理学療法士会ホームページ（https://aichi-pt.jp/）のトップページ右上にある

「行事・研修 申し込みはこちら」をクリックし、

「いきいき生活フェスタ当日協力スタッフ募集」を選択してお申込みください。

（右記 QR コードからも「行事・研修 申し込みはこちら」にアクセス可能です）

＊申込フォーム内の備考欄に、

・希望日（2 日 or 1 日 or 半日等）を記載ください。

    ・担当コーナーの希望がございましたら、その旨も記載ください。

お問合せ先:

愛知県理学療法士会事務局

office@aichi-pt.jp